



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2024 № 396

О внесении изменений в областную государственную программу «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 5 областной государственной программы «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 987 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.10.2014 № 747, от 10.03.2015 № 92, от 26.03.2015 № 147, от 30.07.2015 № 471, от 09.12.2015 № 778, от 29.12.2015 № 881, от 17.02.2016 № 64, от 26.02.2016 № 102, от 29.12.2016 № 801, от 03.03.2017 № 103, от 20.04.2017 № 247, от 26.05.2017 № 349, от 30.06.2017 № 442, от 27.12.2017 № 928, от 19.02.2018 № 67, от 26.04.2018 № 268, от 19.07.2018 № 499, от 31.08.2018 № 590, от 19.10.2018 № 674, от 29.11.2018 № 784, от 19.12.2018 № 879, от 26.12.2018 № 932, от 19.03.2019 № 120, от 02.04.2019 № 163, от 25.07.2019 № 426, от 29.08.2019 № 505, от 12.11.2019 № 679, от 24.12.2019 № 793, от 31.12.2019 № 855, от 02.03.2020 № 96, от 08.06.2020 № 329, от 28.10.2020 № 641, от 16.12.2020 № 793, от 30.03.2021 № 196, от 20.05.2021 № 303, от 18.06.2021 № 370, от 04.08.2021 № 507, от 14.10.2021 № 653, от 15.12.2021 № 804, от 29.12.2021 № 897, от 30.03.2022 № 186, от 17.05.2022 № 314, от 15.08.2022 № 556, от 25.10.2022 № 763, от 20.12.2022 № 978, от 27.12.2022 № 1034, от 27.03.2023 № 110, от 17.07.2023 № 401, постановлений Правительства Смоленской области от 25.12.2023 № 250, от 07.03.2024 № 137), следующие изменения:

1) дополнить подразделом 2¹ следующего содержания:

2 ¹ . Ведомственный проект «Цифровая трансформация лесного хозяйства Смоленской области»							
	Создание цифровой базы данных о землях лесного фонда Смоленской области	Министерство лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Смоленской области	областной бюджет	10 300,00	4 100,00	6 200,00	-
Итого по ведомственному проекту			областной бюджет	10 300,00	4 100,00	6 200,00	-

2) в подразделе 3:

- в пункте 3.1:

- в графе 5 цифры «498 525,40» заменить цифрами «498 718,60», цифры «464 841,70» заменить цифрами «465 034,90»;

- в графе 6 цифры «174 294,60» заменить цифрами «174 487,80», цифры «141 666,90» заменить цифрами «141 860,10»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «508 487,20» заменить цифрами «508 680,40», цифры «464 841,70» заменить цифрами «465 034,90»;

- в графе 6 цифры «184 256,40» заменить цифрами «184 449,60», цифры «141 666,90» заменить цифрами «141 860,10»;

3) в подразделе 5:

- в позиции «Обеспечение деятельности областных государственных учреждений»:

- в графе 5 цифры «124 524,60» заменить цифрами «118 811,26», цифры «101 124,60» заменить цифрами «95 411,26»;

- в графе 6 цифры «41 508,20» заменить цифрами «41 994,86», цифры «33 708,20» заменить цифрами «34 194,86»;

- в графе 7 цифры «41 508,20» заменить цифрами «35 308,20», цифры «33 708,20» заменить цифрами «27 508,20»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «124 524,60» заменить цифрами «118 811,26», цифры «101 124,60» заменить цифрами «95 411,26»;

- в графе 6 цифры «41 508,20» заменить цифрами «41 994,86», цифры «33 708,20» заменить цифрами «34 194,86»;

- в графе 7 цифры «41 508,20» заменить цифрами «35 308,20», цифры «33 708,20» заменить цифрами «27 508,20»;

4) в подразделе 7:

- в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов»:

- в графе 5 цифры «216 076,02» заменить цифрами «216 113,69», цифры «120 000,00» заменить цифрами «120 037,67»;

- в графе 6 цифры «72 025,34» заменить цифрами «72 063,01», цифры «40 000,00» заменить цифрами «40 037,67»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «216 076,02» заменить цифрами «216 113,69», цифры «120 000,00» заменить цифрами «120 037,67»;
- в графе 6 цифры «72 025,34» заменить цифрами «72 063,01», цифры «40 000,00» заменить цифрами «40 037,67»;
- 5) в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «1 390 492,92» заменить цифрами «1 395 310,45», цифры «904 505,50» заменить цифрами «904 736,37», цифры «485 987,42» заменить цифрами «490 574,08»;
- в графе 6 цифры «516 867,94» заменить цифрами «521 685,47», цифры «314 008,40» заменить цифрами «314 239,27», цифры «202 859,54» заменить цифрами «207 446,20».

Губернатор
Смоленской области



В.П. Анохин